
Resultatliste Båstadløpet 2024
Bane: Trøgstad Sparebank Is-Arena, Båstad Kunstis
Arrangør: Båstad IL Skøyter

100 m Rekrutter 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid
- 208 Isack Lunde Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 205 Lars Nicolaisen Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 209 Tuva Kristin Krokeide Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 227 Alida Helgevold Bjørnerud SSK Toten Rekrutter Deltatt
- 207 Andreas Kjeve Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 202 Jonah Tveten Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 228 Wilhelm Helgevold Bjørnerud SSK Toten Rekrutter Deltatt
- 203 Elise Tveten Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 206 Ellinor Nicolaisen Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 210 Endre Østbye Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 204 Amund Tveten Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt

500 m Jenter 10 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid
- 229 Dorthe Willerud Fosså SSK Toten Jenter 10 år 1.12,14
- 222 Sandra Michalec Geithus IL Jenter 10 år 1.01,80
- 211 Amelija Barzadaite Båstad IL Skøyter Jenter 10 år 1.02,02
- 221 Arya Bottegård Geithus IL Jenter 10 år 57,76

500 m Gutter 10 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid
- 212 Iver Westgaard Båstad IL Skøyter Gutter 10 år 1.42,16

500 m Jenter 11 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid



1 230 Oleah Helgevold Bjørnerud SSK Toten Jenter 11 år 59,48
2 213 Guro Johanne Wethelund Båstad IL Skøyter Jenter 11 år 1.05,05

500 m Jenter 12 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 215 Malin Myhrer Båstad IL Skøyter Jenter 12 år 1.02,44
2 214 Mathea Helen Krokeide Båstad IL Skøyter Jenter 12 år 1.09,65

500 m Gutter 12 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 217 Johannes Kjeve Båstad IL Skøyter Gutter 12 år 1.22,34
- 226 Matias Dalen Jevnaker IF Skøyter Gutter 12 år DNS

500 m Jenter 13 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 224 Latika Suyambudurai Geithus IL Jenter 13 år 48,67
2 236 Ava Skinstad Nord Odal IL Skøyter Jenter 13 år 48,69

500 m 13 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 232 Arthur Helgevold Bjørnerud SSK Toten Gutter 13 år 45,76
2 225 Bastian Bottegård Geithus IL Gutter 13 år 47,19
3 234 Axel Haartsen Njøs Aktiv Skøyteklubb Gutter 13 år 48,29
4 231 Solveig Willerud Fosså SSK Toten Jenter 13 år 53,13
5 218 Albert Westgaard Båstad IL Skøyter Gutter 13 år 58,19
6 219 Sondre Ruud-Novak Båstad IL Skøyter Gutter 13 år 1.06,92

500 m Jenter 14 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 233 Maren Bjerke Wullum SSK Toten Jenter 14 år 49,42
2 216 Helle Leona Grønnevik Båstad IL Skøyter Jenter 14 år 59,29



500 m Blandet eldre 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid
- 235 Marja Haartsen Aktiv Skøyteklubb Kvinner Senior 1.00,82
- 201 Johanne Berg Asker Skøyteklubb Para 1.29,86
- 220 Oliver Østbye Båstad IL Skøyter Gutter 14 år 52,79

400 m Blandet barn 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid
- 204 Amund Tveten Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 202 Jonah Tveten Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 207 Andreas Kjeve Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 205 Lars Nicolaisen Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 206 Ellinor Nicolaisen Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 227 Alida Helgevold Bjørnerud SSK Toten Rekrutter Deltatt
- 210 Endre Østbye Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 203 Elise Tveten Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 228 Wilhelm Helgevold Bjørnerud SSK Toten Rekrutter Deltatt
- 209 Tuva Kristin Krokeide Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 208 Isack Lunde Båstad IL Skøyter Rekrutter Deltatt
- 212 Iver Westgaard Båstad IL Skøyter Gutter 10 år 1.23,39

400 m Jenter 10 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid
- 229 Dorthe Willerud Fosså SSK Toten Jenter 10 år 57,21
- 221 Arya Bottegård Geithus IL Jenter 10 år 47,78
- 222 Sandra Michalec Geithus IL Jenter 10 år 49,8
- 211 Amelija Barzadaite Båstad IL Skøyter Jenter 10 år 51,08

1000 m Jenter 11 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid



1 230 Oleah Helgevold Bjørnerud SSK Toten Jenter 11 år 2.01,60
2 213 Guro Johanne Wethelund Båstad IL Skøyter Jenter 11 år 2.24,63

1000 m Jenter 12 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 215 Malin Myhrer Båstad IL Skøyter Jenter 12 år 2.16,09

1000 m Jenter 13 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 236 Ava Skinstad Nord Odal IL Skøyter Jenter 13 år 1.35,62
2 224 Latika Suyambudurai Geithus IL Jenter 13 år 1.39,13

-

1000 m 13 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 232 Arthur Helgevold Bjørnerud SSK Toten Gutter 13 år 1.35,56
2 234 Axel Haartsen Njøs Aktiv Skøyteklubb Gutter 13 år 1.37,99
3 225 Bastian Bottegård Geithus IL Gutter 13 år 1.39,90
4 231 Solveig Willerud Fosså SSK Toten Jenter 13 år 1.59,73
5 218 Albert Westgaard Båstad IL Skøyter Gutter 13 år 2.00,81
6 219 Sondre Ruud-Novak Båstad IL Skøyter Gutter 13 år 2.30,65

1000 m Jenter 14 år 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 216 Helle Leona Grønnevik Båstad IL Skøyter Jenter 14 år 2.12,12
- 233 Maren Bjerke Wullum SSK Toten Jenter 14 år DNS

1000 m Blandet eldre 21.01.2024: 
Pl. Navn Klubb Klasse Tid
- 201 Johanne Berg Asker Skøyteklubb Para 2.49,50
- 235 Marja Haartsen Aktiv Skøyteklubb Kvinner Senior 2.04,61



- 220 Oliver Østbye Båstad IL Skøyter Gutter 14 år 1.46,08


